

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Prodloužení vodovodu Starý Dražejov**

KSO:

Místo: Dražejov

CC-CZ:

Datum: 5. 3. 2020

Zadavatel:

Město Strakonice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ŠAFINVEST, .s.r.o., Klášova 511, 397 01 Písek

IČ:

28078756

DIČ:

CZ28078756

Projektant:

Ing. Lenka Brucklerová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Brucklerová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**488 766,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	488 766,00	21,00%	102 641,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**591 407,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Prodloužení vodovodu Starý Dražejov**

Místo: Dražejov

Datum: 5. 3. 2020

Zadavatel: Město Strakonice

Projektant: Ing. Lenka Brucklerová

Uchazeč: ŠAFINVEST, .s.r.o., Klárova 511, 397 01 Písek

Zpracovatel: Ing. Lenka Brucklerová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**488 766,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**464 530,00**

1 - Zemní práce	100 530,00
4 - Vodorovné konstrukce	19 800,00
5 - Komunikace pozemní	123 500,00
8 - Trubní vedení	166 378,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 700,00
997 - Přesun sutě	18 401,00
998 - Přesun hmot	11 221,00
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>24 236,00</b>
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	14 236,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Prodloužení vodovodu Starý Dražejov

Místo: Dražejov

Datum: 5. 3. 2020

Zadavatel: Město Strakonice

Projektant: Ing. Lenka Brucklerová

Uchazeč: ŠAFINVEST, .s.r.o., Klárava 511, 397 01 Písek

Zpracovatel: Ing. Lenka Brucklerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**488 766,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

464 530,00

D 1 Zemní práce 100 530,00

1	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	95,000	70,00	6 650,00
2	K	113107181	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	95,000	40,00	3 800,00
3	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	4,500	400,00	1 800,00
4	K	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	3,000	400,00	1 200,00
5	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m <sup>3</sup>	12,000	400,00	4 800,00
6	K	132351103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II. skupiny 4 objem do 100 m <sup>3</sup> strojně	m <sup>3</sup>	92,000	550,00	50 600,00
7	K	151811131	Osazení pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m <sup>2</sup>	266,000	20,00	5 320,00
8	K	151811231	Odstranění pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m <sup>2</sup>	266,000	10,00	2 660,00
9	K	162651132	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II. skupiny 4 a 5	m <sup>3</sup>	22,800	150,00	3 420,00
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m <sup>3</sup>	22,800	15,00	342,00
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	41,000	250,00	10 250,00
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m <sup>3</sup>	69,200	140,00	9 688,00

D 4 Vodorovné konstrukce 19 800,00

13	K	451573111	Lože pod potrubí + obsyp - otevřený výkop ze štěrkopísku	m <sup>3</sup>	22,000	900,00	19 800,00
----	---	-----------	--	----------------	--------	--------	-----------

D 5 Komunikace pozemní 123 500,00

14	K	566901233	Vyspravení podkladu po překopecích ing sítí plochy přes 15 m <sup>2</sup> štěrkodrtí tl. 200 mm	m <sup>2</sup>	95,000	200,00	19 000,00
15	K	566901261	Vyspravení podkladu po překopecích ing sítí plochy přes 15 m <sup>2</sup> obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m <sup>2</sup>	95,000	600,00	57 000,00
16	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překopecích plochy přes 15 m <sup>2</sup> asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm	m <sup>2</sup>	95,000	500,00	47 500,00

D 8 Trubní vedení 166 378,00

17	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	5,000	900,00	4 500,00
18	M	55251810	koleno přírubové s patkou DN 80	kus	1,000	1 180,00	1 180,00
19	M	55251657	příruba litinová pro vodovodní PE Hawle 2000 DN 80	kus	4,000	2 350,00	9 400,00
20	K	857244122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
21	M	55253510	tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou T-kus DN 80/80	kus	1,000	1 740,00	1 740,00
22	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	15,000	200,00	3 000,00
23	M	28613595	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 32x3,0 dl 12m	m	16,500	35,00	578,00
24	K	871241141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm	m	95,000	300,00	28 500,00
25	M	28613600	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 90x8,2 dl 12m	m	104,500	190,00	19 855,00
26	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	2,000	900,00	1 800,00
27	M	42221303	šoupátko pitná voda, 2000 DN 80	kus	2,000	8 760,00	17 520,00
28	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
29	M	42273591	hydrant podzemní DN80 PN16 jednoduchý uzávěr, krvcí výška 1500 mm	kus	1,000	12 600,00	12 600,00
30	M	422910735	souprava zemní pro šoupátka teleskopická	kus	2,000	1 750,00	3 500,00
31	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	3,000	1 500,00	4 500,00
32	M	42271412	pas navrtávací z tvárné litiny DN 80, rozsah (88-99), odbočky 1", 5/4", 6/4"	kus	3,000	2 950,00	8 850,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	M	42291053	souprava zemní pro navrtávací pas se šoupátkem Rd 1,5 m	kus	3,000	4 045,00	12 135,00
34	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	110,000	60,00	6 600,00
35	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	15,000	30,00	450,00
36	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	95,000	100,00	9 500,00
37	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
38	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	3,000	350,00	1 050,00
39	M	42291402	poklop litinový - ventilový	kus	3,000	850,00	2 550,00
40	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	350,00	700,00
41	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	2,000	1 010,00	2 020,00
42	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	700,00	700,00
43	M	42291452	poklop litinový - hydrantový DN 80	kus	1,000	2 700,00	2 700,00
44	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	95,000	40,00	3 800,00
45	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	95,000	10,00	950,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 700,00

46	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	190,000	80,00	15 200,00
47	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	190,000	50,00	9 500,00

D 997 Přesun sutě 18 401,00

48	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	51,110	50,00	2 556,00
49	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	306,660	10,00	3 067,00
50	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	9,310	250,00	2 328,00
51	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	41,800	250,00	10 450,00

D 998 Přesun hmot 11 221,00

52	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	74,808	150,00	11 221,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 24 236,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

53	K	012002000	Geodetické práce - geolog, vytýčení sítí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
54	K	012002001	Geodetické práce - zaměření skutečného provedení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 14 236,00

55	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	4 745,30	9 491,00
56	K	034303000	Dopravní značení - DIO	%	1,000	4 745,30	4 745,00